
  

 

 

Via Cracovia 50, 00133 Roma 
web.uniroma2.it   |   www.scuolaiad.it 

Tel.  06 7259 4881 -2 -3 -4 
info@scuolaiad.it 

C.F. 80213750583 
P.I.   02133971008 

 

Scuola IaD - Istruzione a Distanza 
Centro e-learning d’Ateneo 

LA DIRETTRICE DELLA SCUOLA IAD 
 

VISTA la legge 9 maggio 1989, n. 168, istitutiva del Ministero dell’Università e della Ricerca 

Scientifica e Tecnologica ed in particolare l’art. 6 co. 1, che ha attribuito alle Università autonomia 

organizzativa e contabile; 

VISTA la legge 14 gennaio 1994, n. 20; 

VISTO l’art. 7 comma 6 del D. Lgs. n. 165/2001; 

VISTO l’art. 2222 c.c.; 

VISTO l’avviso di selezione PROT. n. 0000492, reso pubblico presso il sito web della Scuola IaD 

in data 09/06/2023, con il quale è stata bandita la procedura di valutazione comparativa per il 

conferimento di incarichi di docenza da svolgersi per le esigenze del Master di I livello in “Gestione 

della Sperimentazione Clinica in Ematologia e Oncologia” per gli insegnamenti messi a bando;  

PRESO ATTO che i termini per la presentazione delle domande di partecipazione alla selezione 

sono scaduti il 14/06/2023; 

VISTA la nota della prof.ssa Stefania Gonfloni del 15/06/2023 (Prot n. 506 del 16/06/2023), con la 

quale sono proposti i nominativi dei componenti della Commissione esaminatrice; 

PRESO ATTO che tale designazione verrà ratificata, nella prossima seduta, dal Comitato di 

gestione; 

DECRETA 
 

E' nominata la seguente Commissione esaminatrice per il conferimento di incarichi di docenza da 

svolgersi per le esigenze del Master di I livello in “Gestione della Sperimentazione Clinica in 

Ematologia e Oncologia” per gli insegnamenti messi a bando: 

- prof.ssa Stefania Gonfloni – Coordinatrice del Master – Presidente 

- prof.ssa Patrizia Malaspina – Esperto 

- prof.ssa Carla Jodice – Segretario 

 

Roma, 16/06/2023      

La Direttrice della Scuola IaD 

        (Prof.ssa Federica Trovalusci) 




		2023-06-20T10:12:39+0200
	FEDERICA TROVALUSCI




